｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府衛生局 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：南市衛疾字第1140161816號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(0161816A00_ATTCH1.pdf)

檢送本局製作之「愛滋與性病防治宣導影片-愛要有套才安
全」下載連結檔案1份，請貴校廣為宣導及運用，請查
照。

依據114年臺南市政府衛生局傳染病防治計畫及衛生福利
部疾病管制署114年5月14日疾管慢字第1140300352號函文
辦理。

因應國內性傳染病確定病例年輕化趨勢，尤其是女性及13-
24歲年輕族群增幅明顯，本局為強化本市青少年對於性傳
染病之健康識能，爰製作旨揭影片1部，內容包括安全性
行為、單一性伴侶、定期篩檢及性傳染病相關疫苗接種等

重要防治觀念，請貴單位多加利用，以強化年輕族群之性

傳染病防治及自我保護知能。

另疾病管制署於114年7月1日起與本市國立成功大學醫學
院附設醫院及奇美醫療財團法人奇美醫院辦理「匿名聊

聊」服務，提供24歲以下年輕族群匿名形式之性傳染病諮
詢、免費愛滋篩檢及梅毒快篩服務。前述「匿名聊聊」服

務及本市相關性病篩檢管道資訊可至本局官網>業務專區>
疾病管制業務>愛滋與性病>臺南市性病篩檢管道資訊項下

地址：701臺南市東區林森路一段418號
承辦人：陳柏皓
電話：06-2679751 #352
電子信箱：a00782@tncghb.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

衛生組 114/08/26

1140007069

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

查詢下載，請貴單位衛教時廣為宣導周知。

檢附旨揭影片下載連結檔案1份(附件1)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立
高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各
衛生所

副本：國立成功大學醫學院附設醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、臺南市政府教育
局、本局疾病管制科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/26
15:15:01

第2頁，共2頁

衛生組 114/08/26

1140007069